
UCHWAŁA NR 89/XIII/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie odpowiedzi na wezwanie ISD Huta Częstochowa do usunięcia naruszenia prawa

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)

Rada Gminy Poczesna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wezwanie ISD Huty Częstochowa do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr 81/XII/15 Rady 
Gminy Poczesna w sprawie nie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy uznaje się za 
bezprzedmiotowe, bowiem Wojewoda Śląski rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.367.2015 z dnia 
14 października 2015 roku stwierdził nieważność ww. uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy, która poinformuje ISD Huta 
Częstochowa o sposobie załatwienia wezwania i terminie ponownego rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody 
na rozwiązanie umowy o pracę z radnym Rady Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 82E244C2-1262-4366-94BB-F71BAF6969B5. Podpisany Strona 1




